PREFEITURA DE CACHOEIRA DO ARARI

Av. Deputado José Rodrigues Viana, 785 – Centro – Cachoeira do Ararí/Ilha de Marajó-Pará – 688.40-000

Ofício nº 20/2019 GAB

Cachoeira do Ararí - Pa, 08 de Março de 2019

A Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri
Complexo Administrativo: Agenor da Costa Quaresma, Avenida Elálio Lobato, s/n,
Bairro – Cidade Nova, Cep – 05.191.333/0001-69

 Prezado(a) Senhor(a),

Em consonância com o disposto no art° 22, do decreto n° 7.892 de 2013,

informamos a vossa senhoria, consulta a empresa fornecedora do objeto licitado, onde
a mesma esteve de total aceitação nos termos propostos.

Nesse sentido concedemos o ACEITE ao vosso pedido de adesão a Ata,
vinculada ao Pregão Eletrônico SRP 003/2018 cujo Objeto é AQUISIÇÃO DE
MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARÍ E AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E
ASSISTENCIA SOCIAL, promovido por esta municipalidade, de acordo com as
quantidades para suprir sua necessidade.

Atenciosamente,

JAIME DA SILVA BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

		2019-03-08T15:52:03-0300
	JAIME DA SILVA BARBOSA:05576687272

		2019-09-22T21:15:24-0300
	WILLO TEIXEIRA DIAS:00288045203